

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานจ้างปกเสา คอรั, เสาตอม่อ และชุดหลุมฝังสมอบก สำหรับงานก่อสร้างและปรับปรุงระบบจำหน่าย กฟส.อ.เกาะพะงัน รองรับการจ่ายไฟฟ้าผ่านสายเคเบิ้ลใต้น้ำไปยังเกาะเต่า จ.สุราษฎร์ธานี ช่วงที่ ๓
๒. สถานที่ก่อสร้าง อำเภอเกาะพะงัน จังหวัดสุราษฎร์ธานี
๓. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองก่อสร้างและบริหารโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต ๒ (ภาคใต้) จังหวัดนครศรีธรรมราช
๔. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน ๔๓๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๕. ลักษณะงานโดยสังเขป
 

ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการปกเสา เสาตอม่อ พร้อมแผ่นสมอบก ซึ่ง กฟภ. เป็นผู้จัดหาวัสดุ
๖. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ มิถุนายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๔๒๐,๘๕๖.๑๕ บาท
๗. แหล่งที่มาราคากลาง
 

หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ตาม พ.ร.บ. การจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๔ (๑) "ราคาที่ได้มาจากการคำนวณตามหลักเกณฑ์คณะกรรมการราคากลางกำหนด"
๘. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

๘.๑ นายเลอพงศ์ พลเพชร	รท.ภาค.๒	ประธานกรรมการ
๘.๒ นายเฉลิมศักดิ์ หมวกทอง	หน.จค.ภาค.๒	กรรมการ
๘.๓ นายณัฐพงศ์ สุวรรณโชติ	ชผ.จร.ภาค.๒	กรรมการ

**แบบสรุปค่าก่อสร้าง**

ชื่อโครงการ : งานจ้างปลูกเสา คออร์., เสาตอม่อ และชุดหลุมฝังสมอบก สำหรับงานก่อสร้างและปรับปรุงระบบจำหน่าย กฟส.อ.เกาะพะงัน รองรับการจ่ายไฟฟ้าผ่านสายเคเบิลใต้น้ำ ไปยังเกาะเต่า  
 จ.สุราษฎร์ธานี ช่วงที่ 3

สถานที่ก่อสร้าง : อำเภอเกาะพะงัน จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ตามแบบเลขที่ : TL11-018/660020 จำนวน 3 แผ่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองก่อสร้างและบริหารโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 2 (ภาคใต้) จังหวัดนครศรีธรรมราช

คำนวณราคากลางเมื่อ : 14 มิถุนายน 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	
		ราคารวม "รวมในรูป Factor " (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)	หมายเหตุ
1	จ้างปลูกเสา คออร์., เสาตอม่อ และชุดหลุมฝังสมอบก	393,323.50	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	27,532.65	
	รวมค่าจ้างเป็นเงินทั้งสิ้น	<b>420,856.15</b>	(สี่แสนสองหมื่นแปดร้อยห้าสิบบทบาทสิบห้าสตางค์)

**คณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

ลงชื่อ.....  


(นายเอกพงษ์ พลเพชร) ประธานกรรมการ  
 รก.กค.ต.๒

ลงชื่อ.....  


(นายเฉลิมศักดิ์ หมกทอง) กรรมการ  
 ทผ.จค.กค.ต.๒

ลงชื่อ.....  


(นายณัฐพงศ์ สุวรรณโชติ) กรรมการ  
 ชผ.จร.กคค.ต.๒

**แบบสรุปค่าก่อสร้าง**

ชื่อโครงการ : งานจ้างที่เสา คอร., เสาคอมม่อ และชุดหลุมฝังสมอบก สำหรับงานก่อสร้างและปรับปรุงระบบจำหน่าย กฟส.อ.เกาะพะงัน รองรับการจ่ายไฟฟ้าผ่านสายเคเบิลใต้น้ำ ไปยังเกาะเต่า

จ.สุราษฎร์ธานี ช่วงที่ 3

สถานที่ก่อสร้าง : อำเภอเกาะพะงัน จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ตามแบบเลขที่ : TL-11-018/660020 จำนวน 3 แผ่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองก่อสร้างและบริหารโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 2 (ภาคใต้) จังหวัดนครศรีธรรมราช

คำนวณราคากลางเมื่อ : 14 มิถุนายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน	รวมในรูป Factor	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)	หมายเหตุ
1	จ้างที่เสา คอร., เสาคอมม่อ และชุดหลุมฝังสมอบก	1	งาน	321,895.00	1.2219	393,323.50	
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F							
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0%					
	เงินประกันผลงานหัก	0%					
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6%					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7%					
<b>รวมค่าจ้างเป็นเงินทั้งสิ้น</b>						<b>393,323.50</b>	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... 

(นายเอกพงศ์ พลเพชร) ประธานกรรมการ

ร.ก.กค.ต.2

ลงชื่อ..... 

(นายเฉลิมศักดิ์ หมกทอง) กรรมการ

ร.ผ.จค.กค.ต.2

ลงชื่อ..... 

(นายณัฐพงศ์ สุวรรณโชติ) กรรมการ

ร.ผ.จ.ร.กค.ต.2

## แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณการ : แผนกแรงสูงและแรงต่ำ

ชื่อโครงการ : งานจ้างปักเสา คอร., เสาตอม่อ และชุดหลุมฝังสมอบก สำหรับงานก่อสร้างและปรับปรุงระบบจำหน่าย กฟส.อ.เกาะพะงัน รองรับการจ่ายไฟผ่านสายเคเบิลใต้น้ำ

ไปยังเกาะเต่า จ.สุราษฎร์ธานี ช่วงที่ 3

สถานที่ก่อสร้าง : อำเภอเกาะพะงัน จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ตามแบบเลขที่ : TL11-018/660020 จำนวน 3 แผ่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองก่อสร้างและบริหารโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 2 (ภาคใต้) จังหวัดนครศรีธรรมราช

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

เมื่อวันที่ : 14 มิถุนายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	<b>แผนกแรงสูง</b>								
1	ติดตั้งเสาคอนกรีตขนาด 14 เมตร	62	ต้น	-	-	3,665.00	227,230.00	227,230.00	
2	ติดตั้งเสาตอม่อขนาด .35x.35x4.5 เมตร	3	ต้น	-	-	2,405.00	7,215.00	7,215.00	
3	ติดตั้งเสาตอม่อขนาด .35x.35x5.5 เมตร	5	ต้น	-	-	2,405.00	12,025.00	12,025.00	
4	ติดตั้งเสาตอม่อขนาด .35x.35x6.5 เมตร	2	ต้น	-	-	2,405.00	4,810.00	4,810.00	
5	ติดตั้งแผ่นสมอบคอนกรีตขนาด 600x600x180 มม.	6	แผ่น	-	-	2,405.00	14,430.00	14,430.00	
6	ติดตั้งก้านสมอบขนาด M20 ยาว 2.5 เมตร	6	ก้าน	-	-	80.00	480.00	480.00	
7	เทคอนกรีตหุ้มโคนเสา (1/3/5)	9	คิว	2,100.00	18,900.00	2,985.00	26,865.00	45,765.00	
	<b>แผนกแรงต่ำ</b>								
1	ติดตั้งแผ่นสมอบคอนกรีตขนาด 550x550x150 มม.	4	แผ่น	-	-	2,405.00	9,620.00	9,620.00	
2	ติดตั้งก้านสมอบขนาด M16 ยาว 2 เมตร	4	ก้าน	-	-	80.00	320.00	320.00	
	<b>รวมเป็นเงิน</b>				18,900.00		302,995.00	321,895.00	